
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2021 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 7 lipca 2021 roku. 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

wspierania wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących polskość oraz podnoszących 

świadomość obywatelską i kulturową. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2020 r., 

poz.713 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2020, poz.1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową ds. opiniowania ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2021 r. w składzie: 

 

1. Marzena Bulińska- przewodniczący komisji 

2. Bożena Gospodarowicz - członek komisji 

3. Jolanta Puternicka - członek komisji 

 

§ 2 

Zasady działania komisji konkursowej zostały określone w rozdziale X " Programu Współpracy Gminy Gostynin z 

organizacjami pozarządowymi" oraz podmiotami, o których mowa wart. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 

§ 3 

Ustanawiam Regulamin przyznawania punktów ofertom składanym w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

zadania publicznego podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2021 r. zwany dalej "Regulaminem punktacji" 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

W sytuacji, gdy organizacje pozarządowe zgłoszą osoby do składu komisji konkursowej, Wójt w drodze zmiany 

niniejszego zarządzenia poszerzy skład komisji konkursowej. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 
 

                                                                                                                     /-/ Edmund Zieliński 


